
                Број  18    16.09.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     247 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: I-02-9/20-1 

Дана: 15.09.2020. године 

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

 42.На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др. 

закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 58. Статута општине Нова Црња („Сл. лист општине Нова 

Црња“, бр. 9/08, 16/12, 16/15 и 2/19) председник општине Нова Црња доноси: 

РЕШЕЊЕ 

о измени Решења 

о образовању Комисије за доделу једнократне помоћи у натури  

у општини Нова Црња 

 

I 

Мења се члан 2. Решења о образовању Комисије за доделу једнократне помоћи у натури у 

општини Нова Црња тако да гласи: 

 

„ Комисија се образује у следећем саставу: 

 

1. Лекин Мирослав-председник Комисије 

2. Лорабел Чисар-заменик председника Комисије 

3. Невенка Бецин-представник месне заједнице Радојево-члан 

4. Огњен Милошевић-предстваник месне заједнице Александрово-члан 

5. Естер Тот, представник месне заједнице Тоба-члан 

6. Анђа Ђуричин, представник месне заједнице Војвода Степа-члан 

7. Маја Антовић, представник месне заједнице Војвода Степа-члан 

8. Иванка Милошев, представник месне заједнице Радојево-члан 

9. Ђорђе Васиљевић, представник месне заједнице Српска Црња-члан 

10. Зорица Ожеговић, представник месне заједнице Српска Црња-члан 

11. Ивана Махалбашић- предстваник месне заједнице Александрово-члан“ 

II 

У свему осталом Решење о образовању Комисије за доделу једнократне помоћи у натури у 

општини Нова Црња број: I-02-9/20 од 10.02.2020. године остаје неизмењено. 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXIX Нова Црња 16.09.2020. године Број: 18 



                Број  18    16.09.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна     248 

             

                                                                         III 

           Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу општине 

Нова Црња“. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

 

1. Именованим лицима 

2. Архиви 

 

 

 Председник Општине 

       Владимир Бракус 

 

 

 

 

Садржај.................................................................................................................................................страна 
 

 

 

- ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  –  

 

42.Решења о образовању Комисије за доделу једнократне помоћи у натури у општини Н.Црња......247  

 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,  

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 


